10 陈白燕 境内自然人 240,000 0.17%

合计 - 107,562,500 75.70%

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次向特定对象发行完成股份登记后，公司前十名股东持股情况如下（以截

至 2022 年 6 月 30 日在册股东，与本次发行情况模拟计算）：

序号 股东名称 股东性质 股份数量（股） 持股比例

1 伍亚林 境内自然人 69,646,900 44.96%

2 上海富智投资有限公司 境内企业 27,500,000 17.75%

3
昆山嘉恒投资管理咨询中

心（有限合伙）
境内企业 13,100,000 8.46%

4 伍阿凤 境内自然人 5,625,000 3.63%

5 曹洪华 境内自然人 2,836,500 1.83%

6 宁波马扎罗投资管理有限 境内企业 440,000 0.28%

17

责任公司

7 王步娥 境内自然人 379,500 0.24%

8

中国农业银行股份有限公

司－西部利得量化成长混

合型发起式证券投

资基金

境内企业 296,100 0.19%

9 鲁雪 境内自然人 270,400 0.17%

10 陈白燕 境内自然人 240,000 0.15%

合计 - 120,334,400 77.68%

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司董事长、总经理伍亚林参与此次认购，本次发行前后，伍亚林持股数量

增加 12,771,900 股。具体情况如下：

姓名 现任职务
本次发行前 本次发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

伍亚林 董事长、总经理 56,875,000 40.02% 69,646,900 44.96%

伍丹丹 董事 - - - -

金秀铭 董事、副总经理 - - - -

李文信 董事、副总经理 - - - -

李秉成 独立董事 - - - -

张梓太 独立董事 - - - -

朱西产 独立董事 - - - -

蔡燕清
监事会主席、职工

代表监事
- - - -

侯琰春 监事 - - - -

姚金阳 监事 - - - -

李晶 董事会秘书 - - - -

三、本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加 12,771,900 股有限售条件

流通股。同时，本次发行不会导致公司控制权发生变化，伍亚林先生仍为公司的

控股股东，伍亚林先生和伍阿凤女士仍为公司的实际控制人。本次向特定对象发

18

行完成后，公司股权分布符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2020 年

12 月修订）》规定的上市条件。本次发行前后，公司股份结构变动情况如下：

股份类别

本次发行前

（截至 2022 年 6 月 30 日）

本次发行后

（截至股份登记日）

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件

流通股
103,100,000 72.54% 115,871,900 74.80%

二、无限售条件

流通股
39,033,400 27.46% 39,033,400 25.20%

三、股份总数 142,133,400 100.00% 154,905,300 100.00%

（二）本次发行对公司业务与资产的影响

公司是汽车精密零部件和精密模具的专业制造企业，主要从事汽车精密零部

件和精密模具的研发、设计、生产和销售。公司注重技术研发与创新，掌握了模

具设计与制造、冲压、激光焊接、注塑及装配等关键生产工艺和环节的技术。公

司具有较强的精密模具开发、制造与销售能力，零部件产品种类丰富，覆盖了框

架类、传动类、其他类和车身模块化等。

本次向特定对象发行 A 股股票募集资金到位后，将为公司的进一步发展提

供资金保障。公司资本实力大大增强，资本结构得到进一步的改善，公司的整体

业绩水平将得到稳步提升。

本次发行完成后，公司的主营业务范围不会产生重大变化，公司亦暂无业务

及资产整合计划。

（三）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人均未发生变化，本次发行不

会对公司现有法人治理结构产生重大影响，公司将继续加强和完善公司的法人治

理结构。

（四）对公司关联交易和同业竞争影响

本次发行对象为公司控股股东、实际控制人之一伍亚林先生。伍亚林先生以

现金认购本次发行股票的行为构成关联交易。除上述之外，本次向特定对象发行

不会导致公司与实际控制人及其关联人之间新增其他关联交易。本次发行完成

19

后，公司控股股东、实际控制人及其关联人与公司的业务关系、管理关系不会发

生变化，亦不会因为本次发行导致同业竞争或者潜在同业竞争。